
 
 

1 
 

 
 

Lębork, 19.08.2022 r. 

ZP.261.30.2022 

 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-da6b77a9-fc28-11ec-9a86-f6f4c648a056 

                                                                                                                               

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy                                                

odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego SPS ZOZ w Lęborku wraz z 

dzierżawą analizatorów. Znak sprawy ZP-TP/30/22. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

GRASO Zenon Sobiecki 

83 – 200 Starogard Gdański- Krąg 4a 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

GRASO Zenon Sobiecki 

83 – 200 Starogard Gdański- Krąg 4a 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. GRASO Zenon Sobiecki 

83 – 200 Starogard Gdański- Krąg 4a 
100,00 100,00 



 
 

2 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

Hydrex Diagnostics Sp. o. o 

ul Stanów Zjednoczonych 61A, 04-028 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Hydrex Diagnostics Sp. o. o 

ul Stanów Zjednoczonych 61A, 04-028 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 

W Części nr 4 wybrana została oferta złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska 

ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska 

ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 
Argenta Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 
Hydrex Diagnostics Sp. o. o 

ul Stanów Zjednoczonych 61A, 04-028 

Warszawa 

100,00 100,00 



 
 

3 
 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

 

BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 
W Części nr 6 wybrana została oferta złożona przez:  

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo - 

Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska 

ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 

100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 
Argenta Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

100,00 100,00 

2. BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
54,55 54,55 



 
 

4 
 

bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul: Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 
W Części nr 7 wybrana została oferta złożona przez:  

Biomedica Poland Sp. z o.o. 

ul: Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Biomedica Poland Sp. z o.o. 

ul: Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 
W Części nr 8 wybrana została oferta złożona przez:  

bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul: Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul: Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 
Argenta Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Polska 114, 60-401 Poznań 

100,00 100,00 

2. 

bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul: Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 

Warszawa 

56,88 56,88 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. Biomedica Poland Sp. z o.o. 

ul: Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno 
100,00 100,00 



 
 

5 
 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta z najniższą ceną. 

 
 
WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 100% 

Łączna punktacja 

1. 

bioMérieux Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul: Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 

Warszawa 

100,00 100,00 


		2022-08-19T13:40:27+0200




